
Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - FEMMINE

Batteria 1 di 8

1 4 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.81
2 3 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.99
3 5 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 31.17

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:05

Batteria 2 di 8

1 3 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.46
2 7 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.91
3 2 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.58
4 6 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.66
5 4 BARBIERI Silvia 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.55
6 5 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 36.33

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:07

Batteria 3 di 8

1 3 GATTONI Sara 2001 ITA Arona Active asd 31.85
2 7 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 32.11
3 6 MIRAGLIA Sara 2003 ITA Arona Active asd 32.58
4 2 AVANZI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 32.78

5 ZAMPOLLI Nicole 2001 ITA Dynamic Sport 32.78
6 4 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.83
7 1 MASSANO Elisa 2003 ITA CSR Granda ssd 33.15
8 8 MARTIELLO Chiara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 33.22

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:08

Batteria 4 di 8

1 4 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.50
2 7 NICANDRO Giulia 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.53
3 6 PIPINO Miriam 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.64
4 3 BONA Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 31.70
5 2 MARRA Alice 2002 ITA Asti Nuoto 31.75
6 5 ANDREOLI Beatrice 2002 ITA Sisport Spa ssd 31.91
7 1 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.49
8 8 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 32.51

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:12

Batteria 5 di 8

1 5 LA DELIA Chiara 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 29.87
2 4 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.58
3 3 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.73
4 7 GARDINI Emma 2004 ITA Dynamic Sport 30.77
5 1 RUSSI Rebecca Amelia 2002 ITA Dynamic Sport 30.95

2 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.95
7 6 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.03
8 8 CARBONIO Katia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 31.13

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:14

Batteria 6 di 8

1 3 ALESSANDRINI Alice 2001 ITA Dynamic Sport 28.98
2 4 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 29.16
3 2 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 29.17
4 5 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 29.19
5 6 KADIU Alessia 2003 ALB Rari Nantes Torino 29.41
6 1 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 30.34
7 7 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.40
8 8 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 30.49

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:15
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Batteria 7 di 8

1 4 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.41
2 5 ORTONE Chiara 2002 ITA Dynamic Sport 28.94
3 3 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.45
4 6 LOVERA Valentina 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.67
5 7 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.09
6 1 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.20
7 8 CAPRA Maria Vittoria 2003 ITA Sisport Spa ssd 30.32
8 2 CHIERICI Beatrice 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 30.53

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:16

Batteria 8 di 8

1 4 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 27.99
2 3 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.37
3 6 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.44
4 5 SCAGLIONE Cecilia Maria 1999 ITA Centro Nuoto Torino 29.50
5 2 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 29.63
6 1 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.94
7 7 GORLIER Alessia 1999 ITA Rari Nantes Torino 30.92
8 8 CAPILLI Maila 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.98

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:18
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - FEMMINE

1 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 27.99
2 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.41
3 ORTONE Chiara 2002 ITA Dynamic Sport 28.94
4 ALESSANDRINI Alice 2001 ITA Dynamic Sport 28.98
5 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 29.16
6 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 29.17
7 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 29.19
8 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.37
9 KADIU Alessia 2003 ALB Rari Nantes Torino 29.41

10 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.44
11 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.45
12 SCAGLIONE Cecilia Maria 1999 ITA Centro Nuoto Torino 29.50
13 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 29.63
14 LOVERA Valentina 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.67
15 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.81
16 LA DELIA Chiara 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 29.87
17 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.94
18 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.09
19 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.20
20 CAPRA Maria Vittoria 2003 ITA Sisport Spa ssd 30.32
21 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 30.34
22 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.40
23 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.46
24 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 30.49
25 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.50
26 CHIERICI Beatrice 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 30.53
27 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.58
28 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.73
29 GARDINI Emma 2004 ITA Dynamic Sport 30.77
30 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.91
31 GORLIER Alessia 1999 ITA Rari Nantes Torino 30.92
32 RUSSI Rebecca Amelia 2002 ITA Dynamic Sport 30.95

MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.95
34 CAPILLI Maila 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.98
35 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.99
36 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.03
37 CARBONIO Katia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 31.13
38 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 31.17
39 NICANDRO Giulia 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.53
40 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.58
41 PIPINO Miriam 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.64
42 BONA Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 31.70
43 MARRA Alice 2002 ITA Asti Nuoto 31.75
44 GATTONI Sara 2001 ITA Arona Active asd 31.85
45 ANDREOLI Beatrice 2002 ITA Sisport Spa ssd 31.91
46 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 32.11
47 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.49
48 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 32.51
49 MIRAGLIA Sara 2003 ITA Arona Active asd 32.58
50 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.66
51 ZAMPOLLI Nicole 2001 ITA Dynamic Sport 32.78

AVANZI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 32.78
53 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.83
54 MASSANO Elisa 2003 ITA CSR Granda ssd 33.15
55 MARTIELLO Chiara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 33.22
56 BARBIERI Silvia 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.55
57 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 36.33

    Pubblicata: 21/07/2017 ore  9:32
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - MASCHI

Batteria 1 di 6

1 5 ORO Jacopo 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 27.81
2 6 AMOROSO Riccardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.34
3 2 POTENZA Antonio 2000 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.44
4 3 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.59
5 4 FERINA Claudio 2001 ITA Sisport Spa ssd 29.79

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:19

Batteria 2 di 6

1 8 SURACE Antonino Mattia 2003 ITA Dynamic Sport 27.84
2 5 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 28.23
3 3 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.41
4 4 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Torino 28.56
5 1 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.69
6 2 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.71
7 6 CAMPESE Alessio 2000 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.72
8 7 VALLE Daniele 2000 ITA Dynamic Sport 28.93

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:20

Batteria 3 di 6

1 3 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 27.66
2 6 FERRONE Alessandro 2000 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 27.67
3 7 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.76
4 8 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.92
5 4 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 27.98
6 1 DENNI Sebastiano 2001 ITA Dynamic Sport 28.21
7 5 BOUVET Maxim 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.38
8 2 ZANETTA Cristian 2000 ITA Arona Active asd 28.42

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:21

Batteria 4 di 6

1 4 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 25.75
2 3 VERDEROSA Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 25.98
3 5 PASTA Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 26.05
4 2 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 26.48
5 6 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 26.68
6 7 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.23
7 8 MUTTI Lorenzo 1996 ITA Sisport Spa ssd 27.85
8 1 FAVALE Lorenzo 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.11

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:22

Batteria 5 di 6

1 5 LAGNA Federico 1999 ITA Dynamic Sport 25.59
2 4 MAINARDIS Giona 1999 ITA Centro Nuoto Torino 25.81
3 3 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CSR Granda ssd 25.92
4 6 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 26.42
5 2 D'ANGELO Tiberio 2001 ITA Swimming Club Alessandria 26.90
6 7 CAROZZO Matteo 2000 ITA Rari Nantes Torino 27.44
7 8 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 27.61
8 1 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.62

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:23

Batteria 6 di 6

1 4 FAVA Emanuel 1999 ITA Centro Nuoto Torino 24.93
2 5 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 25.81
3 3 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 26.03
4 6 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.33
5 7 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.93
6 2 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA Libertas Team Novara asd 27.20
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 1 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 27.33
8 8 NALDINI Mauro 2003 ITA Dynamic Sport 27.53

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:25
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - MASCHI

1 FAVA Emanuel 1999 ITA Centro Nuoto Torino 24.93
2 LAGNA Federico 1999 ITA Dynamic Sport 25.59
3 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 25.75
4 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 25.81

MAINARDIS Giona 1999 ITA Centro Nuoto Torino 25.81
6 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CSR Granda ssd 25.92
7 VERDEROSA Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 25.98
8 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 26.03
9 PASTA Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 26.05

10 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.33
11 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 26.42
12 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 26.48
13 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 26.68
14 D'ANGELO Tiberio 2001 ITA Swimming Club Alessandria 26.90
15 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.93
16 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA Libertas Team Novara asd 27.20
17 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.23
18 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 27.33
19 CAROZZO Matteo 2000 ITA Rari Nantes Torino 27.44
20 NALDINI Mauro 2003 ITA Dynamic Sport 27.53
21 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 27.61
22 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.62
23 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 27.66
24 FERRONE Alessandro 2000 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 27.67
25 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.76
26 ORO Jacopo 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 27.81
27 SURACE Antonino Mattia 2003 ITA Dynamic Sport 27.84
28 MUTTI Lorenzo 1996 ITA Sisport Spa ssd 27.85
29 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.92
30 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 27.98
31 FAVALE Lorenzo 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.11
32 DENNI Sebastiano 2001 ITA Dynamic Sport 28.21
33 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 28.23
34 AMOROSO Riccardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.34
35 BOUVET Maxim 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.38
36 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.41
37 ZANETTA Cristian 2000 ITA Arona Active asd 28.42
38 POTENZA Antonio 2000 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.44
39 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Torino 28.56
40 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.69
41 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.71
42 CAMPESE Alessio 2000 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.72
43 VALLE Daniele 2000 ITA Dynamic Sport 28.93
44 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.59
45 FERINA Claudio 2001 ITA Sisport Spa ssd 29.79

    Pubblicata: 21/07/2017 ore  9:40
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - FEMMINE

Serie 3 di 4

1 5 ZUCCO Melissa 2005 ITA 35.11 1'12.68 1'50.33 2'27.60
Rari Nantes Torino 37.57 37.65 37.27

2 1 NOVARESE Martina 2004 ITA 34.77 1'12.81 1'52.15 2'31.34
Sisport Spa ssd 38.04 39.34 39.19

3 7 SANINO Giada 2004 ITA 35.43 1'13.76 1'52.82 2'31.91
Aquatica Torino ssd 38.33 39.06 39.09

4 2 MALECORE Marta 2004 ITA 35.55 1'14.01 1'53.39 2'32.49
Sisport Spa ssd 38.46 39.38 39.10

5 4 LANGELLA Alessia 2003 ITA 35.40 1'13.68 1'53.97 2'34.12
Asti Nuoto 38.28 40.29 40.15

6 8 LEO Vittoria 2004 ITA 35.64 1'14.92 1'56.09 2'36.51
Libertas Team Novara asd 39.28 41.17 40.42

7 6 SANDRONE Marta Sofia 2004 ITA 35.31 1'14.51 1'56.04 2'38.04
Rari Nantes Torino 39.20 41.53 42.00

8 3 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA 35.31 1'14.32 1'56.09 2'39.34
Dynamic Sport 39.01 41.77 43.25

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:33

Serie 4 di 4

1 4 SECONDO Ilaria 2004 ITA 34.19 1'11.50 1'51.61 2'31.89
Dynamic Sport 37.31 40.11 40.28

2 3 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA 35.72 1'14.60 1'54.86 2'33.78
Centro Nuoto Torino 38.88 40.26 38.92

3 5 VIRANO Arianna 2003 ITA 35.63 1'14.78 1'54.91 2'35.14
UISP Pinerolo Nuoto 39.15 40.13 40.23

4 6 MORELLI Evelina 2003 ITA 36.45 1'15.80 1'56.27 2'36.88
Dynamic Sport 39.35 40.47 40.61

5 7 COLOMBO Giorgia 2003 ITA 38.83 1'19.22 2'00.46 2'40.76
Centro Nuoto Torino 40.39 41.24 40.30

6 2 STROPPIANA Giulia 2005 ITA 37.09 1'17.66 1'59.77 2'40.95
Dynamic Sport 40.57 42.11 41.18

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:29
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - MASCHI

Serie 3 di 5

1 3 DUTTO Jacopo 2003 ITA 32.13 1'07.10 1'42.25 2'17.25
CSR Granda ssd 34.97 35.15 35.00

2 2 DELL'OLMO Mattia 2003 ITA 32.35 1'07.68 1'43.20 2'17.80
Libertas Team Novara asd 35.33 35.52 34.60

3 6 MACRI' Federico 2003 ITA 32.18 1'08.06 1'43.97 2'18.45
Sisport Spa ssd 35.88 35.91 34.48

4 4 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA 31.83 1'07.51 1'44.13 2'19.11
Dynamic Sport 35.68 36.62 34.98

5 5 CANNELLA Mattia 2001 ITA 32.38 1'07.93 1'44.54 2'21.43
Asti Nuoto 35.55 36.61 36.89

6 8 FONSATO Denis 2002 ITA 32.65 1'08.86 1'46.18 2'22.92
Sisport Spa ssd 36.21 37.32 36.74

7 7 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA 32.93 1'08.77 1'46.34 2'23.17
Rari Nantes Torino 35.84 37.57 36.83

8 1 DIRINDIN Andrea 2003 ITA 32.89 1'09.11 1'46.71 2'23.19
Rari Nantes Torino 36.22 37.60 36.48

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:44

Serie 4 di 5

1 3 TREVES Gabriele 2003 ITA 32.28 1'08.24 1'45.15 2'21.57
Centro Nuoto Torino 35.96 36.91 36.42

2 7 BERTOLE' Aleandro Mattia 2003 ITA 33.50 1'09.36 1'46.67 2'22.12
Dynamic Sport 35.86 37.31 35.45

3 5 BIVONA Valerio 2003 ITA 33.53 1'09.88 1'46.56 2'23.25
OASI Laura Vicuna - Rival 36.35 36.68 36.69

4 2 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA 32.94 1'09.70 1'47.57 2'23.81
Sisport Spa ssd 36.76 37.87 36.24

5 6 MERLO Filippo 2004 ITA 33.12 1'09.88 1'47.02 2'23.93
Dynamic Sport 36.76 37.14 36.91

6 1 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA 33.66 1'11.00 1'49.01 2'26.38
Centro Nuoto Torino 37.34 38.01 37.37

7 4 CENTINARO Cesare 2004 ITA 33.25 1'10.36 1'48.37 2'26.65
Sisport Spa ssd 37.11 38.01 38.28

8 8 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA 34.03 1'11.42 1'49.69 2'26.66
Rari Nantes Torino 37.39 38.27 36.97

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:41

Serie 5 di 5

1 5 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA 34.67 1'13.18 1'51.61 2'29.37
Sisport Spa ssd 38.51 38.43 37.76

2 4 GAMBINO Niccolo' 2003 ITA 35.18 1'13.98 1'52.90 2'31.32
Rari Nantes Torino 38.80 38.92 38.42

3 6 MOSCA Marco 2004 ITA 35.04 1'14.02 1'54.12 2'32.80
Dynamic Sport 38.98 40.10 38.68

4 3 RAIMONDO Daniele 2004 ITA 36.13 1'15.68 1'56.87 2'36.62
Sisport Spa ssd 39.55 41.19 39.75

5 2 PUSTERLA Marco 2004 ITA 38.20 1'19.29 2'01.58 2'42.37
Centro Nuoto Torino 41.09 42.29 40.79

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:37
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - FEMMINE

Batteria 1 di 9

1 6 COSTA Alice 2001 ITA 31.58 1'06.67 1'43.16 2'19.12
Blu Sport ssd - Orbassano 35.09 36.49 35.96

2 4 TONIATTI Aurora 2005 ITA 34.53 1'12.15 1'49.83 2'27.33
Rari Nantes Torino 37.62 37.68 37.50

3 5 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA 33.69 1'10.71 1'49.03 2'27.53
Sisport Spa ssd 37.02 38.32 38.50

4 3 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA 35.00 1'14.24 1'54.06 2'34.13
Centro Nuoto Torino 39.24 39.82 40.07

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:47

Batteria 2 di 9

1 5 PARA Giulia Paola 2004 ITA 33.86 1'10.08 1'46.61 2'22.11
CSR Granda ssd 36.22 36.53 35.50

2 4 CALZAVARA Sophia 2005 ITA 32.98 1'09.37 1'47.06 2'23.50
Dynamic Sport 36.39 37.69 36.44

3 7 CATANEA Helena 2004 ITA 34.46 1'11.94 1'49.89 2'25.55
Blu Sport ssd - Orbassano 37.48 37.95 35.66

4 2 PETRUZZO Gaia 2001 ITA 33.52 1'10.72 1'48.37 2'25.58
Blu Sport ssd - Orbassano 37.20 37.65 37.21

5 3 BURNI Marianella 2004 ITA 33.16 1'10.33 1'48.44 2'25.74
Centro Nuoto Torino 37.17 38.11 37.30

6 8 D'ANDREA Alisya 2005 ITA 34.35 1'11.90 1'50.01 2'25.78
Blu Sport ssd - Orbassano 37.55 38.11 35.77

7 1 GUARNIERI Rebecca 2005 ITA 33.85 1'11.22 1'48.88 2'26.75
Aquatica Torino ssd 37.37 37.66 37.87

6 CROSETTO Sara 2004 ITA 34.03 1'11.85 1'50.04 2'26.75
Libertas Nuoto Chivasso 37.82 38.19 36.71

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:50

Batteria 3 di 9

1 4 GHISLA Federica 2005 ITA 32.60 1'08.79 1'43.95 2'18.13
Rari Nantes Torino 36.19 35.16 34.18

2 5 FELISSATI Federica 2003 ITA 31.77 1'06.86 1'43.22 2'19.51
Dynamic Sport 35.09 36.36 36.29

3 3 CAPPELLI Gaia 2005 ITA 32.56 1'08.17 1'44.57 2'20.13
Centro Nuoto Nichelino 35.61 36.40 35.56

4 7 MIGLIANO Irene 2005 ITA 33.13 1'09.31 1'45.60 2'21.01
Rari Nantes Torino 36.18 36.29 35.41

5 1 MARTINESCU Valentina 2004 ITA 32.87 1'09.61 1'45.18 2'21.92
Asti Nuoto 36.74 35.57 36.74

6 6 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA 33.30 1'10.11 1'46.72 2'23.26
SA-FA 2000 ssd - Torino 36.81 36.61 36.54

7 2 GEJA Matilde 2004 ITA 32.74 1'09.83 1'46.25 2'23.77
Aquatica Torino ssd 37.09 36.42 37.52

8 8 IUORIO Francesca 2005 ITA 35.15 1'13.62 1'50.27 2'25.29
Centro Nuoto Nichelino 38.47 36.65 35.02

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:53

Batteria 4 di 9

1 4 FERRARO Camilla Maria 2004 ITA 31.60 1'05.59 1'40.89 2'15.80
Dynamic Sport 33.99 35.30 34.91

2 5 CUSSIGH Aurora 2004 ITA 31.85 1'06.48 1'40.85 2'15.84
Centro Nuoto Torino 34.63 34.37 34.99

3 7 ZANATA Carola Edda 2003 ITA 32.21 1'07.15 1'43.71 2'20.07
Polisp UISP River Borgaro 34.94 36.56 36.36

4 2 CERRONE Giorgia 2005 ITA 32.12 1'07.86 1'45.04 2'20.22
Dynamic Sport 35.74 37.18 35.18

5 8 BELLINI Chiara 2004 ITA 33.00 1'08.71 1'45.47 2'21.75
Rari Nantes Torino 35.71 36.76 36.28

6 1 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA 33.18 1'08.88 1'45.55 2'21.86
Aquatica Torino ssd 35.70 36.67 36.31

7 3 TRIBOLO Veronica 2001 ITA 31.85 1'07.69 1'44.74 2'21.99
UISP Pinerolo Nuoto 35.84 37.05 37.25
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 6 LEO Vittoria 2004 ITA 31.90 1'07.16 1'44.83 2'22.71
Libertas Team Novara asd 35.26 37.67 37.88

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:56

Batteria 5 di 9

1 7 AVANZI Margherita 2003 ITA 31.21 1'05.17 1'39.79 2'14.46
Dynamic Sport 33.96 34.62 34.67

2 1 VACCARI Beatrice 2005 ITA 31.60 1'05.99 1'41.07 2'15.11
Rari Nantes Torino 34.39 35.08 34.04

3 2 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA 31.11 1'05.41 1'40.44 2'15.49
Centro Nuoto Torino 34.30 35.03 35.05

4 3 MAGRINI Alice 2003 ITA 31.40 1'05.97 1'40.91 2'15.68
Rari Nantes Torino 34.57 34.94 34.77

5 8 BERTAGNINI Sara 2001 ITA 31.62 1'06.44 1'41.96 2'17.00
Sisport Spa ssd 34.82 35.52 35.04

6 4 MOLINATTO Alice 2002 ITA 32.89 1'07.45 1'42.54 2'17.68
CSR Granda ssd 34.56 35.09 35.14

7 5 RUSSI Rebecca Amelia 2002 ITA 31.73 1'06.72 1'42.73 2'18.04
Dynamic Sport 34.99 36.01 35.31

8 6 RANIERI Domiziana 2001 ITA 32.48 1'07.56 1'43.29 2'18.19
Sisport Spa ssd 35.08 35.73 34.90

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 10:59

Batteria 6 di 9

1 6 LENTI Emily 2004 ITA 30.94 1'04.37 1'37.83 2'12.06
OASI Laura Vicuna - Rival 33.43 33.46 34.23

2 5 KADIU Dea 2005 ALB 31.74 1'06.39 1'39.61 2'13.20
Rari Nantes Torino 34.65 33.22 33.59

3 4 FERRARA Angelica 2004 ITA 31.47 1'06.10 1'39.76 2'13.30
Rari Nantes Torino 34.63 33.66 33.54

4 2 CECCHETTO Alice 2002 ITA 31.30 1'06.40 1'41.24 2'14.71
Centro Nuoto Torino 35.10 34.84 33.47

5 3 PETTITI Carlotta 2004 ITA 31.53 1'05.86 1'40.50 2'14.97
Aquatica Torino ssd 34.33 34.64 34.47

6 7 PIAZZA Federica 2004 ITA 31.31 1'05.53 1'40.77 2'15.96
Rari Nantes Torino 34.22 35.24 35.19

7 8 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA 31.20 1'05.75 1'41.05 2'17.64
Dynamic Sport 34.55 35.30 36.59

8 1 POLO Francesca 2004 ITA 32.00 1'07.06 1'43.35 2'19.43
Aquatica Torino ssd 35.06 36.29 36.08

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:01

Batteria 7 di 9

1 5 DE ROSA Rebecca 2002 ITA 30.33 1'03.44 1'36.36 2'08.76
Centro Nuoto Torino 33.11 32.92 32.40

2 4 CRISTETTI Francesca 1997 ITA 30.31 1'03.31 1'36.32 2'08.92
Rari Nantes Torino 33.00 33.01 32.60

3 2 GUARISO Elisa 2000 ITA 30.55 1'04.38 1'37.24 2'10.67
Centro Nuoto Torino 33.83 32.86 33.43

4 3 ROGGIA Alessia 2000 ITA 30.61 1'04.13 1'38.26 2'13.05
Aquatica Torino ssd 33.52 34.13 34.79

5 6 RANGONI Sofia 2003 ITA 30.67 1'04.19 1'38.34 2'13.07
Rari Nantes Torino 33.52 34.15 34.73

6 8 ERVAS Sofia 2004 ITA 31.09 1'04.57 1'39.77 2'13.91
Dynamic Sport 33.48 35.20 34.14

7 1 FANTINATO Cecilia 2003 ITA 31.28 1'06.30 1'42.12 2'18.01
Rari Nantes Torino 35.02 35.82 35.89

8 7 SAVINO Lucia 2000 ITA 31.48 1'06.93 1'43.46 2'19.55
Aquatica Torino ssd 35.45 36.53 36.09

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:04

Batteria 8 di 9

1 5 FRONTERA Rebecca 1999 ITA 28.98 1'00.68 1'33.63 2'06.76
Centro Nuoto Torino 31.70 32.95 33.13

2 4 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA 30.43 1'03.69 1'36.86 2'08.55
Sisport Spa ssd 33.26 33.17 31.69

3 6 FELISSO Chiara 2001 ITA 30.13 1'02.50 1'35.69 2'08.57
Centro Nuoto Torino 32.37 33.19 32.88

4 3 BONFANTI Letizia 2003 ITA 30.91 1'03.83 1'37.14 2'08.97
Rari Nantes Torino 32.92 33.31 31.83

5 2 LOVERA Valentina 2002 ITA 30.74 1'04.12 1'38.17 2'11.78
Sisport Spa ssd 33.38 34.05 33.61
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 8 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA 31.72 1'06.09 1'40.04 2'13.29
OASI Laura Vicuna - Rival 34.37 33.95 33.25

7 7 MAINARDI Margherita 2003 ITA 31.77 1'06.24 1'40.48 2'13.88
Dynamic Sport 34.47 34.24 33.40

8 1 STROPPIANA Marta 2003 ITA 31.03 1'04.87 1'39.63 2'14.63
Dynamic Sport 33.84 34.76 35.00

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:07

Batteria 9 di 9

1 4 BIASIBETTI Helena 2002 ITA 30.43 1'03.17 1'35.62 2'06.53
Dynamic Sport 32.74 32.45 30.91

2 5 PETRONIO Aurora 1998 ITA 29.51 1'01.33 1'33.90 2'06.58
Rari Nantes Torino 31.82 32.57 32.68

3 3 IORINI Maria 2001 ITA 29.77 1'01.83 1'34.71 2'08.75
Swimming Club Alessandria 32.06 32.88 34.04

4 6 QUARA' Giulia 2002 ITA 30.78 1'04.33 1'36.96 2'09.11
Rari Nantes Torino 33.55 32.63 32.15

5 2 ORTONE Chiara 2002 ITA 30.54 1'03.72 1'36.46 2'09.32
Dynamic Sport 33.18 32.74 32.86

6 8 BRIGA Chiara 2000 ITA 31.89 1'05.77 1'38.96 2'12.08
CSR Granda ssd 33.88 33.19 33.12

7 1 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA 30.47 1'03.39 1'37.58 2'12.10
Centro Nuoto Torino 32.92 34.19 34.52

8 7 DARAIO Maddalena 2003 ITA 31.79 1'05.81 1'39.69 2'13.94
SA-FA 2000 ssd - Torino 34.02 33.88 34.25

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:10
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - FEMMINE

1 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 30.43 1'03.17 1'35.62 2'06.53
32.74 32.45 30.91

2 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.51 1'01.33 1'33.90 2'06.58
31.82 32.57 32.68

3 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 28.98 1'00.68 1'33.63 2'06.76
31.70 32.95 33.13

4 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.43 1'03.69 1'36.86 2'08.55
33.26 33.17 31.69

5 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.13 1'02.50 1'35.69 2'08.57
32.37 33.19 32.88

6 IORINI Maria 2001 ITA Swimming Club Alessandria 29.77 1'01.83 1'34.71 2'08.75
32.06 32.88 34.04

7 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 30.33 1'03.44 1'36.36 2'08.76
33.11 32.92 32.40

8 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 30.31 1'03.31 1'36.32 2'08.92
33.00 33.01 32.60

9 BONFANTI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.91 1'03.83 1'37.14 2'08.97
32.92 33.31 31.83

10 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 30.78 1'04.33 1'36.96 2'09.11
33.55 32.63 32.15

11 ORTONE Chiara 2002 ITA Dynamic Sport 30.54 1'03.72 1'36.46 2'09.32
33.18 32.74 32.86

12 GUARISO Elisa 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.55 1'04.38 1'37.24 2'10.67
33.83 32.86 33.43

13 LOVERA Valentina 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.74 1'04.12 1'38.17 2'11.78
33.38 34.05 33.61

14 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.94 1'04.37 1'37.83 2'12.06
33.43 33.46 34.23

15 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 31.89 1'05.77 1'38.96 2'12.08
33.88 33.19 33.12

16 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 30.47 1'03.39 1'37.58 2'12.10
32.92 34.19 34.52

17 ROGGIA Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 30.61 1'04.13 1'38.26 2'13.05
33.52 34.13 34.79

18 RANGONI Sofia 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.67 1'04.19 1'38.34 2'13.07
33.52 34.15 34.73

19 KADIU Dea 2005 ALB Rari Nantes Torino 31.74 1'06.39 1'39.61 2'13.20
34.65 33.22 33.59

20 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.72 1'06.09 1'40.04 2'13.29
34.37 33.95 33.25

21 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.47 1'06.10 1'39.76 2'13.30
34.63 33.66 33.54

22 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 31.77 1'06.24 1'40.48 2'13.88
34.47 34.24 33.40

23 ERVAS Sofia 2004 ITA Dynamic Sport 31.09 1'04.57 1'39.77 2'13.91
33.48 35.20 34.14

24 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.79 1'05.81 1'39.69 2'13.94
34.02 33.88 34.25

25 AVANZI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 31.21 1'05.17 1'39.79 2'14.46
33.96 34.62 34.67

26 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 31.03 1'04.87 1'39.63 2'14.63
33.84 34.76 35.00

27 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.30 1'06.40 1'41.24 2'14.71
35.10 34.84 33.47

28 PETTITI Carlotta 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.53 1'05.86 1'40.50 2'14.97
34.33 34.64 34.47

29 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 31.60 1'05.99 1'41.07 2'15.11
34.39 35.08 34.04

30 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.11 1'05.41 1'40.44 2'15.49
34.30 35.03 35.05

31 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 31.40 1'05.97 1'40.91 2'15.68
34.57 34.94 34.77

32 FERRARO Camilla Maria 2004 ITA Dynamic Sport 31.60 1'05.59 1'40.89 2'15.80
33.99 35.30 34.91

33 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.85 1'06.48 1'40.85 2'15.84
34.63 34.37 34.99

34 PIAZZA Federica 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.31 1'05.53 1'40.77 2'15.96
34.22 35.24 35.19

35 BERTAGNINI Sara 2001 ITA Sisport Spa ssd 31.62 1'06.44 1'41.96 2'17.00
34.82 35.52 35.04
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

36 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 31.20 1'05.75 1'41.05 2'17.64
34.55 35.30 36.59

37 MOLINATTO Alice 2002 ITA CSR Granda ssd 32.89 1'07.45 1'42.54 2'17.68
34.56 35.09 35.14

38 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 31.28 1'06.30 1'42.12 2'18.01
35.02 35.82 35.89

39 RUSSI Rebecca Amelia 2002 ITA Dynamic Sport 31.73 1'06.72 1'42.73 2'18.04
34.99 36.01 35.31

40 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 32.60 1'08.79 1'43.95 2'18.13
36.19 35.16 34.18

41 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 32.48 1'07.56 1'43.29 2'18.19
35.08 35.73 34.90

42 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.58 1'06.67 1'43.16 2'19.12
35.09 36.49 35.96

43 POLO Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.00 1'07.06 1'43.35 2'19.43
35.06 36.29 36.08

44 FELISSATI Federica 2003 ITA Dynamic Sport 31.77 1'06.86 1'43.22 2'19.51
35.09 36.36 36.29

45 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 31.48 1'06.93 1'43.46 2'19.55
35.45 36.53 36.09

46 ZANATA Carola Edda 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 32.21 1'07.15 1'43.71 2'20.07
34.94 36.56 36.36

47 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.56 1'08.17 1'44.57 2'20.13
35.61 36.40 35.56

48 CERRONE Giorgia 2005 ITA Dynamic Sport 32.12 1'07.86 1'45.04 2'20.22
35.74 37.18 35.18

49 MIGLIANO Irene 2005 ITA Rari Nantes Torino 33.13 1'09.31 1'45.60 2'21.01
36.18 36.29 35.41

50 BELLINI Chiara 2004 ITA Rari Nantes Torino 33.00 1'08.71 1'45.47 2'21.75
35.71 36.76 36.28

51 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 33.18 1'08.88 1'45.55 2'21.86
35.70 36.67 36.31

52 MARTINESCU Valentina 2004 ITA Asti Nuoto 32.87 1'09.61 1'45.18 2'21.92
36.74 35.57 36.74

53 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.85 1'07.69 1'44.74 2'21.99
35.84 37.05 37.25

54 PARA Giulia Paola 2004 ITA CSR Granda ssd 33.86 1'10.08 1'46.61 2'22.11
36.22 36.53 35.50

55 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Team Novara asd 31.90 1'07.16 1'44.83 2'22.71
35.26 37.67 37.88

56 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.30 1'10.11 1'46.72 2'23.26
36.81 36.61 36.54

57 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Dynamic Sport 32.98 1'09.37 1'47.06 2'23.50
36.39 37.69 36.44

58 GEJA Matilde 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.74 1'09.83 1'46.25 2'23.77
37.09 36.42 37.52

59 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.15 1'13.62 1'50.27 2'25.29
38.47 36.65 35.02

60 CATANEA Helena 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 34.46 1'11.94 1'49.89 2'25.55
37.48 37.95 35.66

61 PETRUZZO Gaia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 33.52 1'10.72 1'48.37 2'25.58
37.20 37.65 37.21

62 BURNI Marianella 2004 ITA Centro Nuoto Torino 33.16 1'10.33 1'48.44 2'25.74
37.17 38.11 37.30

63 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 34.35 1'11.90 1'50.01 2'25.78
37.55 38.11 35.77

64 GUARNIERI Rebecca 2005 ITA Aquatica Torino ssd 33.85 1'11.22 1'48.88 2'26.75
37.37 37.66 37.87

CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.03 1'11.85 1'50.04 2'26.75
37.82 38.19 36.71

66 TONIATTI Aurora 2005 ITA Rari Nantes Torino 34.53 1'12.15 1'49.83 2'27.33
37.62 37.68 37.50

67 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.69 1'10.71 1'49.03 2'27.53
37.02 38.32 38.50

68 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 35.00 1'14.24 1'54.06 2'34.13
39.24 39.82 40.07

NON CLASSIFICATI

PANDISCIA Giulia 2005 ITA Rari Nantes Torino ASS

LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino ASS
RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd ASS

    Pubblicata: 21/07/2017 ore 10:43
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - MASCHI

Batteria 1 di 12

1 3 LA GIOIA Filippo 2004 ITA 31.86 1'08.17 1'45.81 2'23.91
Dynamic Sport 36.31 37.64 38.10

2 5 MASTROLACASA Alessio 2004 ITA 31.59 1'08.75 1'48.18 2'25.34
Dynamic Sport 37.16 39.43 37.16

3 4 BALLESTRO Federico 2004 ITA 34.03 1'12.67 1'52.75 2'31.43
CSR Granda ssd 38.64 40.08 38.68

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:13

Batteria 2 di 12

1 5 SPEDIACCI Simone 2004 ITA 30.76 1'05.40 1'40.50 2'13.73
Dynamic Sport 34.64 35.10 33.23

2 4 RUA Lorenzo 2004 ITA 31.59 1'07.12 1'42.55 2'18.62
Centro Nuoto Torino 35.53 35.43 36.07

3 6 ZENZON Giulio 2004 ITA 31.18 1'06.75 1'44.34 2'21.12
Libertas Nuoto Chivasso 35.57 37.59 36.78

4 3 COFANI Stefano 2004 ITA 31.09 1'07.29 1'44.63 2'21.58
Sisport Spa ssd 36.20 37.34 36.95

5 2 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA 31.20 1'07.43 1'46.02 2'24.37
Polisp UISP River Borgaro 36.23 38.59 38.35

6 7 CIANCIA Federico 2004 ITA 31.75 1'07.08 1'46.45 2'26.04
Dynamic Sport 35.33 39.37 39.59

7 1 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 ITA 33.48 1'10.95 1'50.93 2'28.95
Dynamic Sport 37.47 39.98 38.02

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:16

Batteria 3 di 12

1 6 FRISO Luca 2004 ITA 30.88 1'05.23 1'39.63 2'14.50
Centro Nuoto Torino 34.35 34.40 34.87

2 5 CAVALLO Federico 2003 ITA 29.93 1'04.62 1'40.28 2'16.04
Dynamic Sport 34.69 35.66 35.76

3 2 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA 30.81 1'05.69 1'41.72 2'16.05
CSR Granda ssd 34.88 36.03 34.33

4 3 FRANCO Davide 2004 ITA 31.30 1'06.14 1'41.90 2'17.23
Aquatica Torino ssd 34.84 35.76 35.33

5 1 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA 31.73 1'06.64 1'43.11 2'17.64
Asti Nuoto 34.91 36.47 34.53

6 7 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA 31.35 1'06.46 1'43.19 2'19.53
Sisport Spa ssd 35.11 36.73 36.34

7 8 PALERMO Gabriele 2004 ITA 32.34 1'08.26 1'45.03 2'21.14
CSR Granda ssd 35.92 36.77 36.11

NON CLASSIFICATI

4 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA 30.14 1'04.30 1'39.74 SQ

Centro Nuoto Torino 34.16 35.44 33.51
Falsa partenza (2'13.25)

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:19

Batteria 4 di 12

1 4 BRONZINO Matteo 2003 ITA 29.67 1'02.82 1'37.38 2'10.56
Dynamic Sport 33.15 34.56 33.18

2 3 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA 30.98 1'04.79 1'39.85 2'13.20
Rari Nantes Torino 33.81 35.06 33.35

3 1 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA 29.73 1'03.82 1'38.76 2'13.50
Dynamic Sport 34.09 34.94 34.74

4 2 SOCCO Filippo 2004 ITA 30.79 1'05.17 1'40.34 2'13.53
Sisport Spa ssd 34.38 35.17 33.19

5 5 RAIMONDO Daniele 2004 ITA 31.00 1'05.91 1'41.68 2'14.03
Sisport Spa ssd 34.91 35.77 32.35

6 6 DE STEFANI Federico 2004 ITA 30.48 1'04.54 1'39.93 2'14.40
Rari Nantes Torino 34.06 35.39 34.47

7 7 MARSALISI Riccardo 2004 ITA 31.35 1'06.01 1'41.35 2'15.68
Dynamic Sport 34.66 35.34 34.33
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 8 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA 31.64 1'06.31 1'41.36 2'16.40
Polisp UISP River Borgaro 34.67 35.05 35.04

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:22

Batteria 5 di 12

1 4 MERA Flavio 2002 ITA 30.20 1'03.10 1'36.31 2'08.67
Libertas Team Novara asd 32.90 33.21 32.36

2 5 CUVERTINO Andrea 2003 ITA 29.14 1'02.27 1'36.19 2'09.48
Sisport Spa ssd 33.13 33.92 33.29

3 3 FRAGALE Riccardo 2003 ITA 30.20 1'02.82 1'36.13 2'09.49
Centro Nuoto Torino 32.62 33.31 33.36

4 1 AUDANO Gabriele 2003 ITA 30.06 1'02.65 1'36.78 2'10.78
Centro Nuoto Torino 32.59 34.13 34.00

5 7 GENTINI Marco 2004 ITA 31.19 1'04.47 1'37.55 2'11.30
Libertas Team Novara asd 33.28 33.08 33.75

6 2 ARALDO Lorenzo 2004 ITA 29.69 1'03.27 1'38.03 2'12.46
Rari Nantes Torino 33.58 34.76 34.43

7 8 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA 29.92 1'05.29 1'40.04 2'13.68
Sisport Spa ssd 35.37 34.75 33.64

8 6 BERTOLE' Aleandro Mattia 2003 ITA 30.09 1'04.24 1'39.10 2'14.08
Dynamic Sport 34.15 34.86 34.98

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:25

Batteria 6 di 12

1 4 DIRINDIN Andrea 2003 ITA 30.09 1'03.01 1'36.86 2'08.69
Rari Nantes Torino 32.92 33.85 31.83

2 2 SPINA Andrea 2004 ITA 30.30 1'03.99 1'37.07 2'08.77
Centro Nuoto Torino 33.69 33.08 31.70

3 6 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA 30.28 1'03.18 1'36.76 2'09.07
Rari Nantes Torino 32.90 33.58 32.31

4 8 ROVEI Federico 2004 ITA 29.76 1'03.32 1'37.46 2'09.60
Rari Nantes Torino 33.56 34.14 32.14

5 5 DE SIMONE Fabio 2000 ITA 30.67 1'03.62 1'36.73 2'09.93
Blu Sport ssd - Orbassano 32.95 33.11 33.20

6 3 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA 30.01 1'03.77 1'37.79 2'09.96
Sisport Spa ssd 33.76 34.02 32.17

7 7 BREGA Alessandro 2002 ITA 29.52 1'02.79 1'37.76 2'12.57
UISP Pinerolo Nuoto 33.27 34.97 34.81

8 1 CENTINARO Cesare 2004 ITA 31.63 1'06.24 1'42.23 2'16.31
Sisport Spa ssd 34.61 35.99 34.08

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:28

Batteria 7 di 12

1 3 PAUL Teo Devis 2004 ITA 28.27 59.15 1'31.64 2'05.12
Rari Nantes Torino 30.88 32.49 33.48

2 5 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA 28.59 1'01.06 1'33.27 2'05.21
Swimming Club Alessandria 32.47 32.21 31.94

3 7 BORILLE Alex 2003 ITA 30.06 1'01.86 1'35.07 2'06.25
Sisport Spa ssd 31.80 33.21 31.18

4 4 DE MITRI Nicolo' Giusepp 2003 ITA 28.81 1'00.64 1'33.75 2'07.18
Dynamic Sport 31.83 33.11 33.43

5 8 BOUVET Maxim 2000 ITA 28.36 1'01.21 1'35.30 2'08.38
UISP Pinerolo Nuoto 32.85 34.09 33.08

6 1 TOCCO Nicolo' 2004 ITA 29.10 1'02.55 1'36.93 2'10.14
OASI Laura Vicuna - Rival 33.45 34.38 33.21

7 2 BOUVET Christian 2004 ITA 29.21 1'02.25 1'36.75 2'10.24
UISP Pinerolo Nuoto 33.04 34.50 33.49

8 6 ALTINI Lorenzo 2004 ITA 29.87 1'02.86 1'36.84 2'10.64
Centro Nuoto Torino 32.99 33.98 33.80

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:31

Batteria 8 di 12

1 4 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA 27.66 58.45 1'30.91 2'03.76
Dynamic Sport 30.79 32.46 32.85

2 6 ACUCELLA Andrea 2003 ITA 29.08 1'00.76 1'33.20 2'04.62
Dynamic Sport 31.68 32.44 31.42

3 5 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA 28.23 1'00.53 1'33.04 2'04.86
Dynamic Sport 32.30 32.51 31.82

4 7 SANNA Marco 2001 ITA 29.24 1'00.77 1'33.33 2'06.37
Dynamic Sport 31.53 32.56 33.04

5 3 GIORDANO Andrea 2003 ITA 28.92 1'00.37 1'33.26 2'06.75
Centro Nuoto Torino 31.45 32.89 33.49
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6 8 ZANOLA Francesco Carlo 2004 ITA 29.86 1'02.45 1'35.43 2'07.09
Swimming Club Alessandria 32.59 32.98 31.66

7 1 CANCEDDA Alessio 2004 ITA 29.89 1'03.07 1'37.56 2'09.91
Sisport Spa ssd 33.18 34.49 32.35

8 2 CARRUOZZO Andrea Michele 2002 ITA 29.31 1'01.22 1'34.91 2'09.99
Centro Nuoto Torino 31.91 33.69 35.08

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:33

Batteria 9 di 12

1 3 CACIOLI Matteo 2002 ITA 29.01 1'00.35 1'32.59 2'02.54
Dynamic Sport 31.34 32.24 29.95

2 2 PAVAN Mattia 1993 ITA 27.64 1'00.29 1'33.05 2'03.56
OASI Laura Vicuna - Rival 32.65 32.76 30.51

3 4 FACCENDA Federico 2001 ITA 29.06 1'01.89 1'33.11 2'03.97
CSR Granda ssd 32.83 31.22 30.86

4 7 BARBIERI Alessandro 2001 ITA 28.63 59.47 1'31.68 2'04.10
Libertas Team Novara asd 30.84 32.21 32.42

5 5 DE SIMONE Andrea 2003 ITA 28.85 1'00.53 1'32.83 2'04.83
Blu Sport ssd - Orbassano 31.68 32.30 32.00

6 6 MAUCIELO Andrea 2002 ITA 29.29 1'01.85 1'34.85 2'06.93
Sisport Spa ssd 32.56 33.00 32.08

7 1 PANIZZA Luca 2003 ITA 29.85 1'01.91 1'35.24 2'08.10
Dynamic Sport 32.06 33.33 32.86

8 8 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA 29.23 1'02.00 1'35.69 2'10.01
Rari Nantes Torino 32.77 33.69 34.32

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:36

Batteria 10 di 12

1 6 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA 27.26 57.84 1'28.33 1'57.64
Centro Nuoto Torino 30.58 30.49 29.31

2 3 ONGARO Riccardo 2003 ITA 27.88 57.95 1'28.66 1'58.91
Dynamic Sport 30.07 30.71 30.25

3 4 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA 28.05 58.14 1'29.24 1'59.12
Rari Nantes Torino 30.09 31.10 29.88

4 2 MELILLI Riccardo 2000 ITA 27.45 57.56 1'28.51 1'59.32
Centro Nuoto Torino 30.11 30.95 30.81

5 5 CINNIRELLA Simone 2001 ITA 27.85 58.00 1'28.28 1'59.52
Centro Nuoto Torino 30.15 30.28 31.24

6 7 PRAMAGGIORE Andrea 2002 ITA 27.60 58.62 1'30.07 2'02.38
Dynamic Sport 31.02 31.45 32.31

7 1 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA 28.50 59.61 1'31.60 2'04.24
Aquatica Torino ssd 31.11 31.99 32.64

8 8 SCHILLACI Daniele 2001 ITA 29.28 1'00.83 1'32.70 2'04.76
Asti Nuoto 31.55 31.87 32.06

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:39

Batteria 11 di 12

1 5 GENZINI Luca 2001 ITA 27.21 57.08 1'27.38 1'57.28
Rari Nantes Torino 29.87 30.30 29.90

2 3 BRUNO Luca 2002 ITA 27.50 57.31 1'28.20 1'58.63
Aquatica Torino ssd 29.81 30.89 30.43

3 2 FELISSO Stefano 1998 ITA 27.44 57.54 1'28.17 1'58.74
Sisport Spa ssd 30.10 30.63 30.57

4 4 FUSCO Alessandro 2000 ITA 27.31 57.35 1'27.38 1'59.78
Swimming Club Alessandria 30.04 30.03 32.40

5 7 MAURUTTO Marco 2002 ITA 28.31 58.72 1'29.54 2'00.37
Centro Nuoto Torino 30.41 30.82 30.83

6 6 PAPA Salvatore 2001 ITA 27.35 57.30 1'28.29 2'02.69
Rari Nantes Torino 29.95 30.99 34.40

7 1 BRUNO Diego 2002 ITA 28.26 59.21 1'30.70 2'03.44
Aquatica Torino ssd 30.95 31.49 32.74

8 8 SIGNORINO Ruben 2002 ITA 29.18 1'01.75 1'35.50 2'09.45
Rari Nantes Torino 32.57 33.75 33.95

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:42

Batteria 12 di 12

1 4 SENOR Matteo 1996 ITA 26.35 54.82 1'24.33 1'53.57
Centro Nuoto Torino 28.47 29.51 29.24

2 5 CUPITO' Gianluca 2001 ITA 27.18 57.22 1'26.79 1'56.55
Rari Nantes Torino 30.04 29.57 29.76

3 3 VIARENGO Alessandro 2000 ITA 28.07 58.00 1'28.16 1'58.69
Centro Nuoto Torino 29.93 30.16 30.53

 Torino, 20/22 Luglio 2018
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della FIN Piemonte e Valle d'Aosta Page 3

Stampata il 20/07/2018 alle 12:56



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 7 BOSCO Fabrizio 1998 ITA 27.92 58.66 1'29.71 2'01.08
Sisport Spa ssd 30.74 31.05 31.37

5 2 PEANO Federico 2000 ITA 28.74 59.14 1'30.44 2'02.16
CSR Granda ssd 30.40 31.30 31.72

6 1 AUDANO Flavio 2002 ITA 28.25 59.08 1'31.31 2'02.29
Centro Nuoto Torino 30.83 32.23 30.98

7 6 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA 27.65 57.87 1'29.31 2'02.38
Dynamic Sport 30.22 31.44 33.07

8 8 CARBONE Gabriele 2003 ITA 28.56 59.70 1'30.91 2'02.72
Polisp UISP River Borgaro 31.14 31.21 31.81

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:44
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - MASCHI

1 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 26.35 54.82 1'24.33 1'53.57
28.47 29.51 29.24

2 CUPITO' Gianluca 2001 ITA Rari Nantes Torino 27.18 57.22 1'26.79 1'56.55
30.04 29.57 29.76

3 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 27.21 57.08 1'27.38 1'57.28
29.87 30.30 29.90

4 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.26 57.84 1'28.33 1'57.64
30.58 30.49 29.31

5 BRUNO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 27.50 57.31 1'28.20 1'58.63
29.81 30.89 30.43

6 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.07 58.00 1'28.16 1'58.69
29.93 30.16 30.53

7 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Spa ssd 27.44 57.54 1'28.17 1'58.74
30.10 30.63 30.57

8 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 27.88 57.95 1'28.66 1'58.91
30.07 30.71 30.25

9 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.05 58.14 1'29.24 1'59.12
30.09 31.10 29.88

10 MELILLI Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.45 57.56 1'28.51 1'59.32
30.11 30.95 30.81

11 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.85 58.00 1'28.28 1'59.52
30.15 30.28 31.24

12 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 27.31 57.35 1'27.38 1'59.78
30.04 30.03 32.40

13 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.31 58.72 1'29.54 2'00.37
30.41 30.82 30.83

14 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 27.92 58.66 1'29.71 2'01.08
30.74 31.05 31.37

15 PEANO Federico 2000 ITA CSR Granda ssd 28.74 59.14 1'30.44 2'02.16
30.40 31.30 31.72

16 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.25 59.08 1'31.31 2'02.29
30.83 32.23 30.98

17 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 27.65 57.87 1'29.31 2'02.38
30.22 31.44 33.07

PRAMAGGIORE Andrea 2002 ITA Dynamic Sport 27.60 58.62 1'30.07 2'02.38
31.02 31.45 32.31

19 CACIOLI Matteo 2002 ITA Dynamic Sport 29.01 1'00.35 1'32.59 2'02.54
31.34 32.24 29.95

20 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 27.35 57.30 1'28.29 2'02.69
29.95 30.99 34.40

21 CARBONE Gabriele 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 28.56 59.70 1'30.91 2'02.72
31.14 31.21 31.81

22 BRUNO Diego 2002 ITA Aquatica Torino ssd 28.26 59.21 1'30.70 2'03.44
30.95 31.49 32.74

23 PAVAN Mattia 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 27.64 1'00.29 1'33.05 2'03.56
32.65 32.76 30.51

24 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Dynamic Sport 27.66 58.45 1'30.91 2'03.76
30.79 32.46 32.85

25 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 29.06 1'01.89 1'33.11 2'03.97
32.83 31.22 30.86

26 BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Team Novara asd 28.63 59.47 1'31.68 2'04.10
30.84 32.21 32.42

27 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 28.50 59.61 1'31.60 2'04.24
31.11 31.99 32.64

28 ACUCELLA Andrea 2003 ITA Dynamic Sport 29.08 1'00.76 1'33.20 2'04.62
31.68 32.44 31.42

29 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 29.28 1'00.83 1'32.70 2'04.76
31.55 31.87 32.06

30 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.85 1'00.53 1'32.83 2'04.83
31.68 32.30 32.00

31 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA Dynamic Sport 28.23 1'00.53 1'33.04 2'04.86
32.30 32.51 31.82

32 PAUL Teo Devis 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.27 59.15 1'31.64 2'05.12
30.88 32.49 33.48

33 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 28.59 1'01.06 1'33.27 2'05.21
32.47 32.21 31.94

34 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 30.06 1'01.86 1'35.07 2'06.25
31.80 33.21 31.18

35 SANNA Marco 2001 ITA Dynamic Sport 29.24 1'00.77 1'33.33 2'06.37
31.53 32.56 33.04
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36 GIORDANO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.92 1'00.37 1'33.26 2'06.75
31.45 32.89 33.49

37 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.29 1'01.85 1'34.85 2'06.93
32.56 33.00 32.08

38 ZANOLA Francesco Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 29.86 1'02.45 1'35.43 2'07.09
32.59 32.98 31.66

39 DE MITRI Nicolo' Giusepp 2003 ITA Dynamic Sport 28.81 1'00.64 1'33.75 2'07.18
31.83 33.11 33.43

40 PANIZZA Luca 2003 ITA Dynamic Sport 29.85 1'01.91 1'35.24 2'08.10
32.06 33.33 32.86

41 BOUVET Maxim 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.36 1'01.21 1'35.30 2'08.38
32.85 34.09 33.08

42 MERA Flavio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 30.20 1'03.10 1'36.31 2'08.67
32.90 33.21 32.36

43 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.09 1'03.01 1'36.86 2'08.69
32.92 33.85 31.83

44 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.30 1'03.99 1'37.07 2'08.77
33.69 33.08 31.70

45 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 30.28 1'03.18 1'36.76 2'09.07
32.90 33.58 32.31

46 SIGNORINO Ruben 2002 ITA Rari Nantes Torino 29.18 1'01.75 1'35.50 2'09.45
32.57 33.75 33.95

47 CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.14 1'02.27 1'36.19 2'09.48
33.13 33.92 33.29

48 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.20 1'02.82 1'36.13 2'09.49
32.62 33.31 33.36

49 ROVEI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.76 1'03.32 1'37.46 2'09.60
33.56 34.14 32.14

50 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.89 1'03.07 1'37.56 2'09.91
33.18 34.49 32.35

51 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.67 1'03.62 1'36.73 2'09.93
32.95 33.11 33.20

52 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 30.01 1'03.77 1'37.79 2'09.96
33.76 34.02 32.17

53 CARRUOZZO Andrea Michele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.31 1'01.22 1'34.91 2'09.99
31.91 33.69 35.08

54 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 29.23 1'02.00 1'35.69 2'10.01
32.77 33.69 34.32

55 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 29.10 1'02.55 1'36.93 2'10.14
33.45 34.38 33.21

56 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.21 1'02.25 1'36.75 2'10.24
33.04 34.50 33.49

57 BRONZINO Matteo 2003 ITA Dynamic Sport 29.67 1'02.82 1'37.38 2'10.56
33.15 34.56 33.18

58 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.87 1'02.86 1'36.84 2'10.64
32.99 33.98 33.80

59 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.06 1'02.65 1'36.78 2'10.78
32.59 34.13 34.00

60 GENTINI Marco 2004 ITA Libertas Team Novara asd 31.19 1'04.47 1'37.55 2'11.30
33.28 33.08 33.75

61 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.69 1'03.27 1'38.03 2'12.46
33.58 34.76 34.43

62 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.52 1'02.79 1'37.76 2'12.57
33.27 34.97 34.81

63 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.98 1'04.79 1'39.85 2'13.20
33.81 35.06 33.35

64 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA Dynamic Sport 29.73 1'03.82 1'38.76 2'13.50
34.09 34.94 34.74

65 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.79 1'05.17 1'40.34 2'13.53
34.38 35.17 33.19

66 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 29.92 1'05.29 1'40.04 2'13.68
35.37 34.75 33.64

67 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 30.76 1'05.40 1'40.50 2'13.73
34.64 35.10 33.23

68 RAIMONDO Daniele 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.00 1'05.91 1'41.68 2'14.03
34.91 35.77 32.35

69 BERTOLE' Aleandro Mattia 2003 ITA Dynamic Sport 30.09 1'04.24 1'39.10 2'14.08
34.15 34.86 34.98

70 DE STEFANI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 30.48 1'04.54 1'39.93 2'14.40
34.06 35.39 34.47

71 FRISO Luca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.88 1'05.23 1'39.63 2'14.50
34.35 34.40 34.87

72 MARSALISI Riccardo 2004 ITA Dynamic Sport 31.35 1'06.01 1'41.35 2'15.68
34.66 35.34 34.33

73 CAVALLO Federico 2003 ITA Dynamic Sport 29.93 1'04.62 1'40.28 2'16.04
34.69 35.66 35.76

74 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 30.81 1'05.69 1'41.72 2'16.05
34.88 36.03 34.33

75 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.63 1'06.24 1'42.23 2'16.31
34.61 35.99 34.08
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76 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.64 1'06.31 1'41.36 2'16.40
34.67 35.05 35.04

77 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.30 1'06.14 1'41.90 2'17.23
34.84 35.76 35.33

78 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Asti Nuoto 31.73 1'06.64 1'43.11 2'17.64
34.91 36.47 34.53

79 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.59 1'07.12 1'42.55 2'18.62
35.53 35.43 36.07

80 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.35 1'06.46 1'43.19 2'19.53
35.11 36.73 36.34

81 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.18 1'06.75 1'44.34 2'21.12
35.57 37.59 36.78

82 PALERMO Gabriele 2004 ITA CSR Granda ssd 32.34 1'08.26 1'45.03 2'21.14
35.92 36.77 36.11

83 COFANI Stefano 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.09 1'07.29 1'44.63 2'21.58
36.20 37.34 36.95

84 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 31.86 1'08.17 1'45.81 2'23.91
36.31 37.64 38.10

85 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.20 1'07.43 1'46.02 2'24.37
36.23 38.59 38.35

86 MASTROLACASA Alessio 2004 ITA Dynamic Sport 31.59 1'08.75 1'48.18 2'25.34
37.16 39.43 37.16

87 CIANCIA Federico 2004 ITA Dynamic Sport 31.75 1'07.08 1'46.45 2'26.04
35.33 39.37 39.59

88 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 ITA Dynamic Sport 33.48 1'10.95 1'50.93 2'28.95
37.47 39.98 38.02

89 BALLESTRO Federico 2004 ITA CSR Granda ssd 34.03 1'12.67 1'52.75 2'31.43
38.64 40.08 38.68

NON CLASSIFICATI

CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.14 1'04.30 1'39.74 SQ

34.16 35.44 33.51
Falsa partenza (2'13.25)

MARTINA Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino ASS

BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport ASS
MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Team Novara asd ASS

    Pubblicata: 21/07/2017 ore 11:24
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - FEMMINE

Batteria 1 di 6

1 1 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.00 43.38 1'23.38

2 5 BIANCO Vittoria 2005 ITA Asti Nuoto 40.16 45.24 1'25.40

3 6 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.64 46.95 1'28.59

4 2 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.83 46.91 1'28.74

5 4 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.17 48.09 1'29.26

6 3 TONIATTI Aurora 2005 ITA Rari Nantes Torino 43.10 48.63 1'31.73

NON CLASSIFICATI

7 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.58 46.72 SQ

Nuotata irregolare (1'28.30)

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:47

Batteria 2 di 6

1 4 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 39.08 43.86 1'22.94

2 2 DINA Isabella 2004 ITA Dynamic Sport 39.13 45.05 1'24.18

3 5 GUATIERI Simona 2005 ITA Rari Nantes Torino 39.40 44.98 1'24.38

4 7 IORINI Laura 2005 ITA Swimming Club Alessandria 39.83 45.10 1'24.93

5 1 ZANCAN Elisa 2002 ITA Sisport Spa ssd 39.31 45.90 1'25.21

6 3 BARBAZZA Beatrice 2004 ITA Arona Active asd 40.23 45.23 1'25.46

7 8 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.60 46.35 1'25.95

8 6 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Team Novara asd 38.94 47.03 1'25.97

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:49

Batteria 3 di 6

1 4 BONFANTI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Torino 37.11 42.51 1'19.62

2 3 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.70 42.41 1'21.11

3 5 COCCO Ottavia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 39.43 43.49 1'22.92

4 6 XAUSA Elisa 2004 ITA Rari Nantes Torino 39.00 44.77 1'23.77

5 2 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 39.76 44.06 1'23.82

6 8 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 39.17 45.08 1'24.25

7 7 PICATTO Alice 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 39.22 45.28 1'24.50

8 1 PINNA Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 40.42 44.24 1'24.66

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:51

Batteria 4 di 6

1 4 BERTAGNOLI Marta 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.21 40.95 1'16.16
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 35.82 41.35 1'17.17

3 3 KADIU Alessia 2003 ALB Rari Nantes Torino 36.30 41.01 1'17.31

4 2 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 36.37 41.11 1'17.48

5 6 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 36.64 42.05 1'18.69

6 1 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.57 42.80 1'20.37

7 8 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport 38.87 44.02 1'22.89

8 7 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.55 45.18 1'23.73

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:53

Batteria 5 di 6

1 4 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 33.48 38.79 1'12.27

2 5 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 34.71 41.28 1'15.99

3 3 BOBBIO Allegra 2002 ITA Swimming Club Alessandria 35.40 41.88 1'17.28

4 2 CIVALLERO Federica 2003 ITA Rari Nantes Torino 37.27 41.50 1'18.77

5 7 BONAUDO Costanza 2003 ITA Dynamic Sport 37.55 41.70 1'19.25

6 8 VITERISI Giulia 2005 ITA Dynamic Sport 37.33 42.80 1'20.13

7 1 SIDDI Alessandra 2001 ITA Dynamic Sport 38.05 42.38 1'20.43

8 6 GORLIER Alessia 1999 ITA Rari Nantes Torino 38.22 44.33 1'22.55

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:55

Batteria 6 di 6

1 4 BAT Mihaela 1998 MDA Centro Nuoto Torino 32.93 38.43 1'11.36

2 5 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.19 39.71 1'14.90

3 3 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 35.68 40.33 1'16.01

4 6 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 35.91 41.07 1'16.98

5 7 PAVIA Ludovica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 36.68 42.79 1'19.47

6 2 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 36.36 43.32 1'19.68

7 8 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Team Novara asd 38.38 42.75 1'21.13

8 1 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 37.13 45.51 1'22.64

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 11:58
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - FEMMINE

1 BAT Mihaela 1998 MDA Centro Nuoto Torino 32.93 38.43 1'11.36

2 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 33.48 38.79 1'12.27

3 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.19 39.71 1'14.90

4 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 34.71 41.28 1'15.99

5 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 35.68 40.33 1'16.01

6 BERTAGNOLI Marta 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.21 40.95 1'16.16

7 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 35.91 41.07 1'16.98

8 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 35.82 41.35 1'17.17

9 BOBBIO Allegra 2002 ITA Swimming Club Alessandria 35.40 41.88 1'17.28

10 KADIU Alessia 2003 ALB Rari Nantes Torino 36.30 41.01 1'17.31

11 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 36.37 41.11 1'17.48

12 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 36.64 42.05 1'18.69

13 CIVALLERO Federica 2003 ITA Rari Nantes Torino 37.27 41.50 1'18.77

14 BONAUDO Costanza 2003 ITA Dynamic Sport 37.55 41.70 1'19.25

15 PAVIA Ludovica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 36.68 42.79 1'19.47

16 BONFANTI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Torino 37.11 42.51 1'19.62

17 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 36.36 43.32 1'19.68

18 VITERISI Giulia 2005 ITA Dynamic Sport 37.33 42.80 1'20.13

19 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.57 42.80 1'20.37

20 SIDDI Alessandra 2001 ITA Dynamic Sport 38.05 42.38 1'20.43

21 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.70 42.41 1'21.11

22 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Team Novara asd 38.38 42.75 1'21.13

23 GORLIER Alessia 1999 ITA Rari Nantes Torino 38.22 44.33 1'22.55

24 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 37.13 45.51 1'22.64

25 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport 38.87 44.02 1'22.89

26 COCCO Ottavia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 39.43 43.49 1'22.92

27 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 39.08 43.86 1'22.94

28 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.00 43.38 1'23.38

29 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.55 45.18 1'23.73

30 XAUSA Elisa 2004 ITA Rari Nantes Torino 39.00 44.77 1'23.77

31 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 39.76 44.06 1'23.82

32 DINA Isabella 2004 ITA Dynamic Sport 39.13 45.05 1'24.18

33 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 39.17 45.08 1'24.25

34 GUATIERI Simona 2005 ITA Rari Nantes Torino 39.40 44.98 1'24.38
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

35 PICATTO Alice 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 39.22 45.28 1'24.50

36 PINNA Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 40.42 44.24 1'24.66

37 IORINI Laura 2005 ITA Swimming Club Alessandria 39.83 45.10 1'24.93

38 ZANCAN Elisa 2002 ITA Sisport Spa ssd 39.31 45.90 1'25.21

39 BIANCO Vittoria 2005 ITA Asti Nuoto 40.16 45.24 1'25.40

40 BARBAZZA Beatrice 2004 ITA Arona Active asd 40.23 45.23 1'25.46

41 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.60 46.35 1'25.95

42 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Team Novara asd 38.94 47.03 1'25.97

43 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.64 46.95 1'28.59

44 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.83 46.91 1'28.74

45 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.17 48.09 1'29.26

46 TONIATTI Aurora 2005 ITA Rari Nantes Torino 43.10 48.63 1'31.73

NON CLASSIFICATI

RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.58 46.72 SQ

Nuotata irregolare (1'28.30)

    Pubblicata: 21/07/2017 ore 11:43
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - MASCHI

Batteria 1 di 9

1 5 BOVERO Stefano 2004 ITA Asti Nuoto 42.41 47.96 1'30.37

2 3 GIUGANINO Alessandro 2004 ITA Dynamic Sport 42.28 48.72 1'31.00

3 4 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Asti Nuoto 42.59 48.42 1'31.01

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 12:01

Batteria 2 di 9

1 5 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 36.69 41.03 1'17.72

2 3 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Dynamic Sport 36.42 41.82 1'18.24

3 4 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 36.89 41.48 1'18.37

4 6 CAVAGNERO Francesco 2004 ITA Dynamic Sport 38.74 42.70 1'21.44

5 2 PALERMO Gabriele 2004 ITA CSR Granda ssd 38.20 45.11 1'23.31

6 1 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.64 46.72 1'26.36

7 7 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.58 46.01 1'26.59

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 12:03

Batteria 3 di 9

1 3 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Team Novara asd 35.15 40.14 1'15.29

2 6 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 35.28 40.64 1'15.92

3 1 CAMPIONE Ruben 2003 ITA Sisport Spa ssd 36.02 40.19 1'16.21

4 7 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 36.57 40.22 1'16.79

5 5 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 35.94 40.92 1'16.86

6 4 CAMPIONE Nadir 2001 ITA Sisport Spa ssd 35.70 41.46 1'17.16

7 8 GALLETTO Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 35.93 41.28 1'17.21

8 2 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 35.99 42.71 1'18.70

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 12:05

Batteria 4 di 9

1 5 LOVISOLO Davide 2003 ITA Dynamic Sport 34.26 38.53 1'12.79

2 7 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 34.69 39.30 1'13.99

3 4 VITERISI Luca 2002 ITA Dynamic Sport 34.54 41.16 1'15.70

4 3 ROSSERO Alberto 2003 ITA Dinamica ssd 35.86 40.55 1'16.41

5 6 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.67 40.88 1'16.55

6 2 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 35.82 40.84 1'16.66

7 1 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto 35.27 42.36 1'17.63
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

8 LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA Centro Nuoto Torino 36.07 42.12 SQ

Nuotata irregolare (1'18.19)

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 12:07

Batteria 5 di 9

1 5 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport 34.68 38.61 1'13.29

2 8 BORCA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 34.93 39.31 1'14.24

3 2 CHIARAVALLI Andrea 2004 ITA Libertas Team Novara asd 34.84 40.08 1'14.92

4 3 RASCANO Flavio 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 34.61 40.48 1'15.09

5 6 PERALDO MORBE Niccolo' 2001 ITA Dynamic Sport 34.14 41.21 1'15.35

6 1 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 35.56 39.98 1'15.54

7 4 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 34.41 41.28 1'15.69

8 7 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.34 41.05 1'16.39

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 12:11

Batteria 6 di 9

1 3 VORRARO Alessandro 2002 ITA CSR Granda ssd 33.10 37.16 1'10.26

2 5 CAROZZO Matteo 2000 ITA Rari Nantes Torino 33.35 37.87 1'11.22

3 2 FAETI Emanuele 2001 ITA Arona Active asd 33.57 37.86 1'11.43

4 7 CALVETTI Riccardo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 33.98 38.03 1'12.01

5 1 ARIENO Dario 2003 ITA Aquatica Torino ssd 33.61 38.50 1'12.11

6 6 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 34.00 38.89 1'12.89

7 4 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.95 40.51 1'14.46

8 8 FORNENGO Nicola 2004 ITA Rari Nantes Torino 34.99 39.98 1'14.97

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 12:12

Batteria 7 di 9

1 4 TORRENGO Simone 2000 ITA Rari Nantes Torino 30.72 35.20 1'05.92

2 5 GIACONIA Gabriele 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.09 35.23 1'06.32

3 3 CRESTO-FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.81 36.69 1'08.50

4 6 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.73 36.87 1'08.60

5 7 NOTO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Torino 32.82 36.33 1'09.15

6 2 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.66 36.87 1'09.53

7 1 CLEMENTE Marco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.52 37.56 1'10.08

8 8 ZANFORLIN Riccardo 2001 ITA Sisport Spa ssd 33.60 39.58 1'13.18

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 12:14

Batteria 8 di 9

1 5 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 30.08 34.61 1'04.69

2 4 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.28 33.40 1'05.68
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.39 35.80 1'07.19

4 2 BINCOLETTO Andrea 1999 RIVIERA NUOTO DOLO 31.82 35.63 1'07.45

5 6 MANCINI Gabriele 2002 ITA Dinamica Sport ssd 31.45 36.03 1'07.48

6 7 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 32.99 36.67 1'09.66

7 8 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 32.92 38.07 1'10.99

8 1 OGGERI Enrico 2003 ITA Dynamic Sport 33.12 38.03 1'11.15

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 12:16

Batteria 9 di 9

1 4 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.13 32.31 1'04.44

2 5 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 30.72 34.07 1'04.79

3 3 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 31.33 34.90 1'06.23

4 6 BERNARDINI Matteo 1994 ITA Sisport Spa ssd 31.15 35.59 1'06.74

5 2 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 32.34 37.59 1'09.93

6 1 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Torino 32.15 37.95 1'10.10

7 8 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.52 38.47 1'10.99

8 7 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ROM Rari Nantes Torino 32.62 38.43 1'11.05

    Pubblicata: 20/07/2018 ore 12:17
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - MASCHI

1 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.13 32.31 1'04.44

2 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 30.08 34.61 1'04.69

3 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 30.72 34.07 1'04.79

4 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.28 33.40 1'05.68

5 TORRENGO Simone 2000 ITA Rari Nantes Torino 30.72 35.20 1'05.92

6 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 31.33 34.90 1'06.23

7 GIACONIA Gabriele 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.09 35.23 1'06.32

8 BERNARDINI Matteo 1994 ITA Sisport Spa ssd 31.15 35.59 1'06.74

9 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.39 35.80 1'07.19

10 BINCOLETTO Andrea 1999 RIVIERA NUOTO DOLO 31.82 35.63 1'07.45

11 MANCINI Gabriele 2002 ITA Dinamica Sport ssd 31.45 36.03 1'07.48

12 CRESTO-FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.81 36.69 1'08.50

13 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.73 36.87 1'08.60

14 NOTO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Torino 32.82 36.33 1'09.15

15 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.66 36.87 1'09.53

16 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 32.99 36.67 1'09.66

17 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 32.34 37.59 1'09.93

18 CLEMENTE Marco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.52 37.56 1'10.08

19 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Torino 32.15 37.95 1'10.10

20 VORRARO Alessandro 2002 ITA CSR Granda ssd 33.10 37.16 1'10.26

21 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 32.92 38.07 1'10.99

NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.52 38.47 1'10.99

23 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ROM Rari Nantes Torino 32.62 38.43 1'11.05

24 OGGERI Enrico 2003 ITA Dynamic Sport 33.12 38.03 1'11.15

25 CAROZZO Matteo 2000 ITA Rari Nantes Torino 33.35 37.87 1'11.22

26 FAETI Emanuele 2001 ITA Arona Active asd 33.57 37.86 1'11.43

27 CALVETTI Riccardo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 33.98 38.03 1'12.01

28 ARIENO Dario 2003 ITA Aquatica Torino ssd 33.61 38.50 1'12.11

29 LOVISOLO Davide 2003 ITA Dynamic Sport 34.26 38.53 1'12.79

30 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 34.00 38.89 1'12.89

31 ZANFORLIN Riccardo 2001 ITA Sisport Spa ssd 33.60 39.58 1'13.18

32 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport 34.68 38.61 1'13.29

33 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 34.69 39.30 1'13.99

34 BORCA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 34.93 39.31 1'14.24
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

35 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.95 40.51 1'14.46

36 CHIARAVALLI Andrea 2004 ITA Libertas Team Novara asd 34.84 40.08 1'14.92

37 FORNENGO Nicola 2004 ITA Rari Nantes Torino 34.99 39.98 1'14.97

38 RASCANO Flavio 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 34.61 40.48 1'15.09

39 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Team Novara asd 35.15 40.14 1'15.29

40 PERALDO MORBE Niccolo' 2001 ITA Dynamic Sport 34.14 41.21 1'15.35

41 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 35.56 39.98 1'15.54

42 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 34.41 41.28 1'15.69

43 VITERISI Luca 2002 ITA Dynamic Sport 34.54 41.16 1'15.70

44 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 35.28 40.64 1'15.92

45 CAMPIONE Ruben 2003 ITA Sisport Spa ssd 36.02 40.19 1'16.21

46 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.34 41.05 1'16.39

47 ROSSERO Alberto 2003 ITA Dinamica ssd 35.86 40.55 1'16.41

48 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.67 40.88 1'16.55

49 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 35.82 40.84 1'16.66

50 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 36.57 40.22 1'16.79

51 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 35.94 40.92 1'16.86

52 CAMPIONE Nadir 2001 ITA Sisport Spa ssd 35.70 41.46 1'17.16

53 GALLETTO Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 35.93 41.28 1'17.21

54 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto 35.27 42.36 1'17.63

55 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 36.69 41.03 1'17.72

56 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Dynamic Sport 36.42 41.82 1'18.24

57 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 36.89 41.48 1'18.37

58 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 35.99 42.71 1'18.70

59 CAVAGNERO Francesco 2004 ITA Dynamic Sport 38.74 42.70 1'21.44

60 PALERMO Gabriele 2004 ITA CSR Granda ssd 38.20 45.11 1'23.31

61 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.64 46.72 1'26.36

62 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.58 46.01 1'26.59

63 BOVERO Stefano 2004 ITA Asti Nuoto 42.41 47.96 1'30.37

64 GIUGANINO Alessandro 2004 ITA Dynamic Sport 42.28 48.72 1'31.00

65 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Asti Nuoto 42.59 48.42 1'31.01

NON CLASSIFICATI

LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA Centro Nuoto Torino 36.07 42.12 SQ

Nuotata irregolare (1'18.19)

    Pubblicata: 21/07/2017 ore 11:58
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - MASCHI

Serie 3 di 3

1 5 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA 30.17 1'05.25 1'44.24 2'22.02 3'03.32 3'46.59 4'21.77 4'55.49
Asti Nuoto 35.08 38.99 37.78 41.30 43.27 35.18 33.72

2 6 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA 29.14 1'05.29 1'45.63 2'23.49 3'08.47 3'54.32 4'28.71 5'01.22
Vivisport UISP Fossano as 36.15 40.34 37.86 44.98 45.85 34.39 32.51

3 4 BACCOLO Andrea 2001 ITA 31.75 1'09.12 1'47.15 2'24.89 3'07.76 3'52.12 4'28.01 5'02.81
OASI Laura Vicuna - Rival 37.37 38.03 37.74 42.87 44.36 35.89 34.80

4 3 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA 31.03 1'07.12 1'48.12 2'26.41 3'12.63 3'58.53 4'32.18 5'04.62
Dynamic Sport 36.09 41.00 38.29 46.22 45.90 33.65 32.44

5 2 SPEDIACCI Simone 2004 ITA 32.91 1'11.84 1'51.03 2'29.21 3'16.41 4'02.86 4'40.35 5'16.28
Dynamic Sport 38.93 39.19 38.18 47.20 46.45 37.49 35.93
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - FEMMINE

Serie unica

1 3 CHINI BALLA Cecilia ITA 31.43 1'05.83 1'40.40 2'15.14 2'49.71 3'24.24 3'58.57 4'33.01 17'27.15
Centro Nuoto Torino 2001 34.40 34.57 34.74 34.57 34.53 34.33 34.44

5'07.44 5'42.02 6'16.33 6'50.95 7'25.69 8'00.81 8'35.79 9'10.80
34.43 34.58 34.31 34.62 34.74 35.12 34.98 35.01

9'45.88 10'21.53 10'56.87 11'32.44 12'08.26 12'43.68 13'19.87 13'55.38
35.08 35.65 35.34 35.57 35.82 35.42 36.19 35.51

14'30.93 15'06.33 15'42.65 16'18.94 16'54.09
35.55 35.40 36.32 36.29 35.15 33.06

2 4 FRESIA Francesca ITA 31.03 1'05.05 1'39.12 2'13.58 2'48.06 3'22.98 3'57.68 4'32.72 17'34.54
Centro Nuoto Torino 2000 34.02 34.07 34.46 34.48 34.92 34.70 35.04

5'07.94 5'43.11 6'18.24 6'53.69 7'29.24 8'04.91 8'40.28 9'15.81
35.22 35.17 35.13 35.45 35.55 35.67 35.37 35.53

9'51.16 10'27.07 11'02.99 11'38.91 12'14.42 12'50.17 13'25.77 14'01.47
35.35 35.91 35.92 35.92 35.51 35.75 35.60 35.70

14'36.92 15'13.02 15'48.62 16'24.61 16'59.78
35.45 36.10 35.60 35.99 35.17 34.76

3 5 CHIERICI Anna ITA 32.65 1'07.18 1'42.25 2'17.41 2'52.66 3'27.61 4'02.64 4'37.93 17'43.13
CSR Granda ssd 2002 34.53 35.07 35.16 35.25 34.95 35.03 35.29

5'13.33 5'48.76 6'24.10 6'59.74 7'35.51 8'11.00 8'46.88 9'22.34
35.40 35.43 35.34 35.64 35.77 35.49 35.88 35.46

9'58.00 10'33.61 11'09.65 11'45.39 12'21.09 12'57.04 13'33.23 14'09.16
35.66 35.61 36.04 35.74 35.70 35.95 36.19 35.93

14'45.19 15'21.05 15'56.91 16'32.75 17'08.43
36.03 35.86 35.86 35.84 35.68 34.70

4 6 GHERARDINI Lara ITA 34.11 1'10.91 1'47.69 2'24.41 3'01.12 3'37.81 4'14.57 4'51.28 18'22.15
Arona Active asd 2000 36.80 36.78 36.72 36.71 36.69 36.76 36.71

5'28.13 6'05.08 6'41.77 7'18.75 7'55.33 8'32.46 9'09.03 9'45.87
36.85 36.95 36.69 36.98 36.58 37.13 36.57 36.84

10'22.57 10'59.95 11'36.84 12'13.90 12'50.89 13'27.83 14'04.84 14'41.54
36.70 37.38 36.89 37.06 36.99 36.94 37.01 36.70

15'19.06 15'56.31 16'33.17 17'10.23 17'46.75
37.52 37.25 36.86 37.06 36.52 35.40
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Campionato Regionale Assoluto in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - MASCHI

Serie unica

1 4 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 29.38 1'00.99 1'32.64 2'04.15 2'35.96 3'07.58 3'38.90 4'10.29
CSR Granda ssd ITA 31.61 31.65 31.51 31.81 31.62 31.32 31.39

4'41.78 5'13.87 5'45.99 6'18.03 6'49.68 7'21.93 7'53.45 8'23.94
31.49 32.09 32.12 32.04 31.65 32.25 31.52 30.49

2 8 BRUNO Luca 2002 28.97 1'00.30 1'31.36 2'03.39 2'35.19 3'07.29 3'39.22 4'11.72
Aquatica Torino ssd ITA 31.33 31.06 32.03 31.80 32.10 31.93 32.50

4'43.94 5'16.02 5'47.91 6'20.47 6'52.50 7'24.87 7'56.22 8'27.37
32.22 32.08 31.89 32.56 32.03 32.37 31.35 31.15

3 5 LORA Erik 1998 28.59 59.73 1'31.20 2'02.86 2'34.77 3'06.77 3'38.90 4'11.04
CSR Granda ssd ITA 31.14 31.47 31.66 31.91 32.00 32.13 32.14

4'42.90 5'15.44 5'47.72 6'20.57 6'53.09 7'26.11 7'58.47 8'29.92
31.86 32.54 32.28 32.85 32.52 33.02 32.36 31.45

4 3 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 29.67 1'01.67 1'34.24 2'07.31 2'40.36 3'14.06 3'47.42 4'20.92
Centro Nuoto Torino ITA 32.00 32.57 33.07 33.05 33.70 33.36 33.50

4'53.90 5'27.28 6'00.29 6'33.65 7'06.78 7'40.08 8'13.20 8'45.48
32.98 33.38 33.01 33.36 33.13 33.30 33.12 32.28

5 6 LAFRONZA Marco 1999 29.49 1'01.17 1'33.60 2'06.58 2'40.15 3'13.68 3'47.81 4'21.59
UISP Pinerolo Nuoto ITA 31.68 32.43 32.98 33.57 33.53 34.13 33.78

4'55.74 5'29.94 6'03.80 6'37.56 7'11.37 7'45.18 8'17.98 8'50.09
34.15 34.20 33.86 33.76 33.81 33.81 32.80 32.11

6 2 GIRAUDI Leonardo 2002 29.63 1'02.11 1'34.52 2'07.86 2'40.78 3'14.44 3'47.77 4'21.35
Rari Nantes Torino ITA 32.48 32.41 33.34 32.92 33.66 33.33 33.58

4'54.23 5'27.92 6'01.35 6'35.52 7'09.74 7'44.59 8'18.97 8'52.34
32.88 33.69 33.43 34.17 34.22 34.85 34.38 33.37

7 7 MACRI' Federico 2003 30.15 1'03.30 1'36.88 2'10.46 2'44.27 3'18.03 3'51.86 4'25.52
Sisport Spa ssd ITA 33.15 33.58 33.58 33.81 33.76 33.83 33.66

4'59.70 5'33.76 6'07.75 6'41.45 7'15.35 7'49.24 8'22.85 8'55.81
34.18 34.06 33.99 33.70 33.90 33.89 33.61 32.96

8 1 GAMBATESA Alessandro 2004 32.08 1'07.19 1'42.85 2'18.38 2'53.54 3'29.35 4'04.26 4'39.91
Rari Nantes Torino ITA 35.11 35.66 35.53 35.16 35.81 34.91 35.65

5'15.81 5'52.11 6'27.77 7'03.96 7'39.91 8'16.33 8'50.89 9'25.83
35.90 36.30 35.66 36.19 35.95 36.42 34.56 34.94
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